• УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

19.08.2016 № 482-УГ

г. Екатеринбург

О присуждении премии Губернатора Свердловской области

для учащихся за 2015/2016 учебный год

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области

от 20.10.2004 № 820-УГ «Об учреждении премии Губернатора Свердловской
области для учащихся», за особые успехи, проявленные в областных фестивалях,

конкурсах, всероссийских, международных олимпиадах в 2015/2016 учебном
году, на основании представления Министерства общего и профессионального

образования Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присудить премию Губернатора Свердловской области для учащихся:
1) Антропову Ивану Владимировичу, учащемуся 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 7» с. Патруши (Сысертский городской округ);
2) Анциферову Александру Константиновичу, учащемуся 10 класса

муниципального казенного общеобразовательного учреждения Знаменской

средней общеобразовательной школы (Ирбитское муниципальное образование);

3) Беляевой Валерии Денисовне, учащейся 11 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения лицея (город Нижний Тагил);

4) Богатыреву Дмитрию Александровичу, учащемуся 8 класса

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения Полевского

городск9го округа «Политехнический лицей № 21 «Эрудит»;
5) Боровик Олесе Александровне, учащейся 8 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 24» (городской округ Краснотурьинск);
6) Брезгину Георгию Дмитриевичу, учащемуся 7 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназии No 94
(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

7) Великановой Ирине Леонидовне, учащейся 1 О класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 32 с углубленным изучением отдельных предметов (город Нижний
Тагил);

8) Владимирову Льву Сергеевичу, учащемуся 9 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Политехнической гимназии

(город Нижний Тагил);

2

9) Волеговой Виктории Александровне, учащейся 7 класса

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 20 (Кушвинский городской округ);
1 О) Воробьёву Денису Юрьевичу, учащемуся 7 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 4 р.п. Сосьва (Сосьвинский городской округ);
11) Гертнер Валерии Эдуардовне, учащейся 7 класса Березовского

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 7»;
12) Гончарову Кириллу Денисовичу, учащемуся 11 класса Березовского

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 2»;
13) Городецкой Марии Сергеевне, учащейся 7 класса Муниципального

автономного общеобразовательного учреждения лицея № 39 (город Нижний

Тагил);

14) Греховой Анастасии Андреевне, учащейся 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 6 с углубленным изучением отдельных предметов (Кушвинский

городской округ);

15) Гусевой Анне Сергеевне, учащейся 11 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 13
(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

lб)Давиду Кириллу Владимировичу, учащемуся 8 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 17» (городской округ
Сухой Лог);

1 7) Дербушевой Валентине Александровне, учащейся 11 класса

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 165 (муниципальное образование «город

Екатеринбург»);

18) Долгоруковой Елизавете Сергеевне, учащейся 11 класса

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Политехнической гимназии (город Нижний Тагил);

19) Ермакову Егору Андреевичу, учащемуся 4 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 18 (город Нижний
Тагил);

20) Ермолиной Наталии Алексеевне, учащейся 11 класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 9 (муниципальное
образование «город Екатеринбург»);

21) Жилину Александру Игоревичу, учащемуся 1 О класса Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения Муниципального образования

город Ирбит «Средняя общеобразовательная школа № 8»;
22) Журавлевой Лучане Алексеевне, учащейся 7 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 30» (город Каменск-Уральский);

3

23) Заузолковой Полине Дмитриевне, учащейся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Политехнической гимназии
(город Нижний Тагил);

24) Иовлевой Виктории Ивановне, учащейся 9 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 1 О (Горноуральский городской округ);
25) Камальдинову Дмитрию Артуровичу, учащемуся 11 класса

муниципального автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 9
(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

26) Карпушиной Дарье Геннадьевне, учащейся 9 класса Березовского

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 33»;
27) Кирину Владимиру Евгеньевичу, учащемуся 8 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения Полевского городского округа
«Средняя общеобразовательная школа № 14»;

28) Кожановой Юлии Олеговне, учащейся 11 класса Березовского

муниципального автономного общеобразовательного учреждения лицея № 3
«Альянс»;

29) Колыбалову Владимиру Анатольевичу, учащемуся 10 класса

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

Политехнической гимназии (город Нижний Тагил);

30) Комарову Ивану Александровичу, учащемуся 10 класса

Специализированного учебно-научного центра федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Уральский

федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

31) Кушнаревой Анне Эдуардовне, учащейся 11 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 2 (муниципальное
образование «город Екатеринбург»);

32) Лагуновой Алине Олеговне, учащейся 8 класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения Гимназии № 21 О «Корифей»
(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

33) Лакшеевой Валерии Олеговне, учащейся 8 класса муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Мугайская основная

общеобразовательная школа» (Махнёвское муниципальное образование);

34) Ложкину Вячеславу Юрьевичу, учащемуся 1 О класса муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 1 О» (городской округ Краснотурьинск);
35) Маськину Ярославу Денисовичу, учащемуся 8 класса Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной

школы № 75/42 (город Нижний Тагил);
36) Мельниковой Вере Александровне, учащейся 11 класса муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Гимназия № 25» (городской округ
Ревда);

4

37) Нарсееву Егору Николаевичу, учащемуся 7 класса государственного
бюджетного общеобразовательного учреждения Свердловской области
«Верхотурская гимназия»;

38) Пастушенко Игорю Игоревичу, учащемуся 11 класса Березовского

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 2»;
39) Пережогину Евгению Анатольевичу, учащемуся 10 класса

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 61 с углубленным изучением отдельных

предметов (город Нижний Тагил);

40) Плюсниной Алисе Владиславовне, учащейся 6 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения Гимназии № 4 7
(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

41) Подгорновой Елене Сергеевне, учащейся 11 класса

Специализированного учебно-научного центра федерального государственного

автономного образовательного учреждения высшего образования «Уральский

федеральный университет имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»

(муниципальное образование «город Екатеринбург»);

42) Сапожниковой Вере Дмитриевне, учащейся 1 О класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Лицей № 21» (городской округ
Первоуральск);

43) Селиховой Софье-Диане Артёмовне, учащейся 9 класса

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 76 имени Д.Е. Васильева» (Городской округ

«Город Лесной»);

44) Сёмину Никите Александровичу, учащемуся 11 класса Муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 4» (городской округ Первоуральск);
45) Устиновой Дарье Владимировне, учащейся 1 О класса муниципального

автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 9 (муниципальное
образование «город Екатеринбург»);

46) Устьянцеву Илье Андреевичу, учащемуся 11 класса Муниципального

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7»
(Качканарский городской округ);

47)Хоменко Татьяне Алексеевне, учащейся 10 класса муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения гимназии № 161 (муниципальное
образование «город Екатеринбург»);

48) Шибаевой Анастасии Александровне, учащейся 1 О класса

муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 5 с углубленным изучением отдельных

предметов им. Г.Н. Зайцева (город Нижний Тагил);

49) Школлер Софье Александровне, учащейся 1 О класса муниципального
автономного общеобразовательного учреждения гимназии № 9 (муниципальное
образование «город Екатеринбург»);

5

50) Яковлеву Ивану Ивановичу, учащемуся 6 класса муниципального

казенного общеобразовательного учреждения А читского городского округа

«Русскопотамская средняя общеобразовательная школа».

2. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на Первого

Заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

		2016-08-22T16:36:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"